АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  07.12.2020
	     пгт. Кировский
	№ 450

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского поселения от 16.11.2020 г. № 435 «Об утверждении муниципальной целевой программы администрации Кировского городского поселения «Ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов Кировского городского поселения
из средств дорожного фонда  на 2020 - 2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Приморского края от 07.12.2012г. № 394-па «Об утверждении государственной программы «Развитие транспортного комплекса Приморского края», руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции Устава от 09.09.2020 г. № 582), в целях повышения безопасности дорожного движения на территории Кировского городского поселения администрация Кировского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление администрации Кировского городского поселения от 16.11.2020 г. № 435 «Об утверждении муниципальной целевой программы администрации Кировского городского поселения «Ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов Кировского городского поселения  из средств дорожного фонда  на 2020 - 2021 годы»
      2.  В паспорте муниципальной целевой программы Кировского городского поселения «Ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов Кировского городского поселения  из средств дорожного фонда  на 2020 - 2021 годы» раздел «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции: общий объем средств  - 37 885 084,00 р.,  Объем средств Кировского городского поселения - 1 017 805,82 р., Финансирование за счет средств краевого бюджета составляет - 36 819 278,18 р.
     3.  Таблицу Приложения № 1   к муниципальной целевой программе Кировского городского поселения «Ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов Кировского городского поселения  из средств дорожного фонда  на 2020 - 2021 годы» изложить в следующей редакции:

[bookmark: sub_70]

	1
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги
	Вид работ
	Протяженность, км
	Площадь кв.м
	Сметная стоимость работ, руб. коп.
	Потребность в субсидии из краевого бюджета, руб. коп.
	Объем финансирования за счет средств
Бюджета Кировского городского поселения,
руб/ коп.

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
             населенных пунктов из средств дорожного фонда

	п. Кировский
	улица Ленинская
	Ремонт
	2,4
	20150
	29 110 382,00
	 28 819 278,18
	291 103,82

	п. Кировский
	улица Шмаковская
	Ремонт
	0,8
	5200
	6 550 297,00
	5 845 359,05
	704 937,95

	п. Кировский
	Улица Колхозная
	Ремонт
	0,307
	1950
	2 176 405,00
	2 154 640,95
	21 764,05

	ИТОГО:
	3,507
	27300
	37 837 084,00
	36 819 278,18
	1 017 805,82

	Экспертиза локально сметного расчета

	п. Кировский
	улица Ленинская

	24 000,00

	п. Кировский
	улица Колхозная

	12 000,00

	п. Кировский
	улица Шмаковская

	12 000,00

	                                        ИТОГО:

	48 000,00

	ИТОГО ОБЪЕМ ФИНАНСИРОВАНИЯ СОСТАВЛЯЕТ:
	37 885 084,00

         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Кировского городского поселения в сети «Интернет».
         5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского городского поселения –
глава администрации
Кировского городского поселения                                                             С.В. Коляда

image1.png
4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D